



Jakarta Design Center Lt. 7

**P**: +62 21 5304715, 5304623 F: +62 21 5304722

E: sekretariat@iai.or.id

Indonesia

W: iai.or.id

Jl. Jend. Gatot Subroto, Kav. 53, Kota Jakarta Pusat 10260

Jakarta, 11 Mei 2022

: 075/BK/V/2022 Nomor

: Nilai KUM dalam Kegiatan Uji Preview II Studio Proyek I, PPAr USU Perihal

Kepada Yth.

Pengurus Provinsi IAI Sumatera Utara

Tempat.

## Dengan Hormat,

Menanggapi surat Pengurus Provinsi IAI Sumatera Utara Nomor: 014/IAI-SUMUT/IV/2022 Perihal Permohonan Nilai KUM Kegiatan Uji Preview II Studio Proyek I, PPAr USU yang diselenggarakan oleh Ikatan Arsitek Indonesia (IAI) Provinsi Sumatera Utara dan Universitas Sumatera Utara pada tanggal 22 April 2022. Maka kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- A. Kegiatan tersebut dapat DIAKUI sebagai salah satu kegiatan Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan IAI yang memiliki Nilai Kumulatif (NK).
- B. Nilai Kumulatif yang diberikan sebagai berikut :

## Uji Preview II Studio Proyek I, PPAr USU

• Penguji Grup 1,2,3,4,5 4/penugasan (Pendayagunaan) C

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

## Catatan:

- 1. Arsitek; selama masa transisi, dibuktikan dengan kepemilikan STRA atau SKA/SKK 101 aktif.
- 2. Sertifikat dan Nilai KUM hanya diberikan kepada Arsitek baik anggota profesional IAI maupun profesional non- anggota IAI.
- 3. Partisipan yang tidak memiliki STRA atau SKA/SKK 101 aktif (bukan Arsitek), hanya diberikan sertifikat tanpa nilai kum karena tidak berkewajiban untuk mengumpulkan kum PKB Arsitek.

## Catatan penting:

Setiap permohonan Kum IAI diharapkan segera melaporkan kegiatannya sebagai berikut:

- 1. Laporan Zoom/Foto peserta kegiatan.
- 2. Laporan Daftar Absensi peserta kegiatan. (Laporan ini untuk Evaluasi Akreditasi IAI setiap tahunnya)

Hormat kami.

**Pengurus Nasional** Ikatan Arsitek Indonesia

Ar. Ahmad Saladin, IAI

Ketua Badan Keprofesian